РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2022

                        № 3987

Орёл

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Протокола заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 20 июня 2022 года № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» со знаками дополнительной информации: 8.24 «Работает эвакуатор», 8.2.3 «Зона действия», 8.2.4 «Зона действия», по ул. Пролетарская Гора согласно приложению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]TIpriokenne K OCTAHOBICHHIO

HHHCTPALHH ropoa a
o Dol BOLY

CxeMa yCTAHOBKII IOPOKHBIX 3HAKOB 3.27 «OcTaHOBKA 3ampelleHa»

i-e

ViBepxkaaw:
G HaualbHUK YOPAaBTeHHS CTPOHTETbCTBA.
JIOPOKHOTO X03aficTBa H GnaroycTpoiicTa

™ - A. B. MenpHIKOB

Veaosabie 0603HAYCHIA:

. 3.28 CTosHKa 3anpemena
@ss) 8.24 PaGoract spaxyatop
l 8.2.3 3oHa aeficTBuA

[ 524 30ma acticrsux

@ JlexoparuBtbie cTONGHKH